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                LISTE DE CONTACTS CLÉS D’ALDES AMÉRIQUE DU NORD  
        100 RUE CARTER, SAINT-LÉONARD D’ASTON, QC J0C 1MO, CANADA 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

LIGNES TÉLÉPHONIQUES ET SITE WEB 
LIGNE PRINCIPALE 819.399.3400 

SANS FRAIS 800.255.7749 
FAX 819.399.4001 

SITE INTERNET www.aldes-na.com 

Nom Extension Messagerie électronique Titre Objet 
JOHN HARRELL 306 John.Harrell@aldes.com Directeur général Contrats, projets personnalisés 

ADAM FECTEAU 291 Adam.Fecteaualdes.com Applications Engineering/Tech. Support 
Manager 

Support technique, 
aide à la conception  

CHRIS BENDER 249 Christopher.Bender@aldes.com 
Business Line Manager (ERV/HRV) Gammes de 

produits HRV/ERV 
MELANIE COSSETTE 260 Melanie.Cossette@aldes.com Contrôleur financier Comptes à payer/à recevoir, Comptabilité 
BARRY DESORMEAU 265 Barry.Desormeau@aldes.com Directeur des ventes commerciales Ventes, projets au Canada  

CHRISTINA HERBERS 267 Christina.Herbers aldes.com Représentant régional des ventes Représentant des ventes du Nord-Ouest du 
Canada  

ANDRÉ JEAN 266 Andre.Jean@aldes.com Représentant régional des ventes Représentant des ventes de la région de Québec 

MÉLODY LEMAIRE 231 Melody.Lemaire@aldes.com Support technique d’appel d’offres et de 
vente 

ERV sélection,  
design assist 

SABRINA MERCIER 225 Sabrina.Mercier@aldes.com Service à la clientèle Service à la clientèle et logistique 
PIERRE LAROUCHE 238 Pierre.Larouche@aldes.com Technicien de service après vente Service après-vente 

JONATHAN PRÉVOST 234 Jonathan.Prevost@aldes.com Ingénieur d’application – Ventes et appel 
d’offres 
 

Sélection ERV, personnalisation 

ELIZABETH VAN DEN 
HENDE 

232 elizabeth.vandenhende@aldes.
com 

Chef de projet marketing Marketing, Projets en vedette, Site Web 

ANNIE BOISCLAIR 221 Annie.Boisclair@aldes.com Service à la clientèle Service à la clientèle 
SCOTT MCMURRY 304 Scott.Mcmurry@aldes.com Business Line Manager (Côté piste et FCU) Lignes de produits Airside & FCU 

SARAH HORVATH 317 
Sarah. Horvath@aldes.com 

Opérations marketing/Responsable du service à la 
clientèle 

Expérience client, communiqué de presse, Image de 
marque  

mailto:John.Harrell@aldes.com
mailto:Christopher.Bender@aldes.com
mailto:Melanie.Cossette@aldes.com
mailto:Barry.Desormeau@aldes.com
mailto:Jim.Jacobson@aldes.com
mailto:Jim.Jacobson@aldes.com
mailto:Andre.Jean@aldes.com
mailto:Melody.Lemaire@aldes.com
mailto:Sabrina.Mercier@aldes.com
mailto:Pierre.Larouche@aldes.com
mailto:Jonathan.Prevost@aldes.com
mailto:Scott.Mcmurry@aldes.com

